
 ANEXO I. CONCEDIDAS. JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN. 

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 51

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2011/2012

1

AVILA

AYUDA DE TRASPORTE O RESIDENCIA PARA ALUMNOS DE
BACHILLERATO, CFGM, CFGS, PCPI, Y ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS.

TODOS

Nº Páginas:

Importe: Desplazamiento

Residencia

28.004,00

25.560,00

:

:

Total :       53.564,00

Euros

Euros

Euros
     

2



CENTRO

1513238
1513239
1512623
1509266
1509382
1510030
1509270
1510032
1509271
1513244
1509954
1513245
1510472
1512696
1509445
1510726
1513249
1512790
1512802
1512818
1512835
1513226
1509831
1513258
1513259
1509449
1509450
1509968
1509292

1510504
1510502
1512888
1509997
1513268
1509306
1509310
1510506
1510038
1513271
1510279
1513272
1509312
1513276
1510507
1513278
1509314
1513280
1512936
1510335
1509324
1509455

SOLICITUD

70820912W
70817801L
70828475K
00793436M
06561840D
12339802A
02219316T
12341986W
06518243C
06560194L
70887227P
70823624T
70828268K
70247907L
70829578C
70902791R
06587975Q
70815868H
70824083E
06587198K
06553613Q
06556836L
70825015B
70823815F
70258479B
06554556Q
06550201P
70822618Y
06562203G

70830155E
07816615L
70825378Y
70821416T
70817817N
07947763K
06548141H
70824150C
06587373N
70825131N
06550100E
70826204G
06565709Z
70828499E
70905885J
70824186X
06551489P
70808084P
70802713L
X8343365T
06559163T
06577278Z

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

ANDRINAL VEGAS  JOSE MIGUEL
BARBERO MARTIN  DIEGO
BARTOLOME MARTINEZ  JOSE AURELIO
BRAVO VILLA  CARLOS
CACERES MATUTE  FRANCISCO
CARO GOMEZ  IGNACIO
CERCADILLO MORENO  ALBERTO
DIAZ GALIANO  LETICIA
ESPINOSA LASTRAS  JUAN ANTONIO
FERNANDEZ JIMENEZ  JESUS
GALLEGO LUCAS  ROCIO
GARCIA AGUSTINO  DIEGO
GARCIA CASADO  NURIA
GARCIA LEDO  ELSA
GARCIA SANCHEZ  ESMERALDA
GARCIA TERRADILLOS  PATRICIA
GONZALEZ SUAREZ  ALFREDO
GONZALEZ VALERO  JESUS
GONZALO ARROYO  IVAN
GUTIERREZ HERNANDEZ  SEGUNDO
HERAS FERNANDEZ  PEDRO
HERNANDEZ DIAZ  JESUS
HERRANZ HERRANZ  DANIEL
HERRANZ LOPEZ  ANTONIO JESUS
HERRERO BERNARDOS  OSCAR
IBAÑEZ PABLO  JUAN JESUS
JIMENEZ GOMEZ  FERNANDO
LOPEZ DIAZ  ALVARO
LOPEZ SANCHEZ  LUIS MARIANO

LORENTE HERNANDEZ  SANDRA
LORENZO SANCHEZ  MANUEL
MARTIN CHAMORRO  DAVID
MARTIN GONZALEZ  ELENA
MARTIN POSE  JUAN CARLOS
MARTIN GARCIA  FLORENCIO
MAYO GARCIA  JOAQUIN
MUÑOYERRO MARTIN  ANDREA
NAÑEZ VELAZQUEZ  RAFAEL
NIETO SAEZ  CARLOS
PERRINO ALONSO  CIPRIANO
QUINTANA RUFES  OSCAR ANTONIO
RIVERO JIMENEZ  MARGARITA
SANCHEZ GARCIA  BORJA
SANCHEZ RODRIGUEZ  MARIA EVA
SASTRE ESTEBAN  JOSE
SEGOVIA ESTEBAN  JULIAN
SEGOVIA VIMET  GERMAN
SOMOZA ESTEVEZ  JESUS MARIA
SOREANU   NADIA
HERNANDEZ MONTERO  MARIA JOSEFA
ZAMORANO ULLOA  JOSE LUIS

ANDRINAL VEGAS  JOSE MIGUEL
BARBERO MARTIN  DIEGO
BARTOLOME MARTINEZ  JOSE AURELIO
BRAVO PEREZ  DANIEL
CACERES NIETO  SUSANA
CARO GOMEZ  IGNACIO
CERCADILLO DIAZ  VICTOR
DIAZ GALIANO  LETICIA
ESPINOSA GARCINUÑO  NATALIA
FERNANDEZ LOPEZ  DARIO
GALLEGO LUCAS  ROCIO
GARCIA AGUSTINO  DIEGO
GARCIA CASADO  NURIA
GARCIA LEDO  ELSA
GARCIA SANCHEZ  ESMERALDA
GARCIA TERRADILLOS  PATRICIA
GONZALEZ SUAREZ  ALFREDO
GONZALEZ VALERO  JESUS
GONZALO ARROYO  IVAN
GUTIERREZ HERNANDEZ  SEGUNDO
HERAS SANCHEZ  KEVIN
HERNANDEZ LANCHO  LIDIA
HERRANZ HERRANZ  DANIEL
HERRANZ LOPEZ  ANTONIO JESUS
HERRERO BERNARDOS  OSCAR
IBAÑEZ GONZALEZ  ANDRES
JIMENEZ MARTIN  LYDIA
LOPEZ DIAZ  ALVARO
LOPEZ SANCHEZ  LUIS MARIANO

LORENTE HERNANDEZ  SANDRA
LORENZO SANCHEZ  MANUEL
MARTIN CHAMORRO  DAVID
MARTIN GONZALEZ  ELENA
MARTIN POSE  JUAN CARLOS
MARTIN SANCHEZ  ALVARO
MAYO JIMENEZ  LUZ
MUÑOYERRO MARTIN  ANDREA
NAÑEZ VELAZQUEZ  RAFAEL
NIETO SAEZ  CARLOS
PERRINO MARTIN  ERNESTO
QUINTANA RUFES  OSCAR ANTONIO
SAEZ RIVERO  VICTOR
SANCHEZ GARCIA  BORJA
SANCHEZ RODRIGUEZ  MARIA EVA
SASTRE ESTEBAN  JOSE
SEGOVIA SORIANO  JULIAN
SEGOVIA VIMET  GERMAN
SOMOZA ESTEVEZ  JESUS MARIA
SOREANU   OANA ELENA
VIZCARRA HERNANDEZ  SAMUEL
ZAMORANO NUÑEZ  ELSA

ALUMNO: Apellidos Nombre

2 /

05005462
05005462
05000737
05005577
05000774
05006156
05005577
05006156
05005577
05005462
05000725
05005462
05009698
05000737
05005504
05009698
05005462
05000737
05000737
05000737
05000737
05000294
05000701
05005462
05005462
05005504
05005504
05000701
05005577

05009698
05009698
05000737
05000701
05005462
05005577
05005577
05009698
05006156
05005462
05009571
05005462
05005577
05005462
05009698
05005462
05005577
05005462
05000737
05009571
05005577
05005504
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 Provincia:

Página:

AVILA

937,00  
937,00  
763,00  
386,00  
763,00  
937,00  
192,00  

 2.556,00
192,00  
937,00  

 2.556,00
937,00  
937,00  
937,00  
763,00  
386,00  

 2.556,00
937,00  
386,00  
937,00  

 2.556,00
386,00  
763,00  
937,00  
386,00  
763,00  
763,00  
937,00  
386,00  

 2.556,00
 2.556,00
 2.556,00

763,00  
937,00  
386,00  
386,00  
763,00  
937,00  
763,00  
192,00  
937,00  
386,00  
937,00  

 2.556,00
 2.556,00

386,00  
937,00  
386,00  

 2.556,00
386,00  
937,00  

 Centro: TODOS

Desplazamiento ResidenciaESTUDIOS

2º de CFGM (LOE)
2º de CFGM (LOE)
1º de CFGM (LOE)
1º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de Bachillerato (LOE)
2º de CFGM (LOE)
1º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de CFGM (LOE)
1º de Grado Elemental de Música (LOE)
1º de CFGM (LOE)
1º de CFGM (LOE)
2º de CFGS (LOE)
1º de CFGM (LOE)
1º de CFGS
2º de PCPI
1º de CFGS (LOE)
2º de CFGM (LOE)
2º de CFGM (LOE)
1º de CFGS
2º de CFGS (LOE)
1º de CFGS
2º de Bachillerato (LOE)
1º de CFGS
2º de CFGS (LOE)
2º de CFGS (LOE)
2º de PCPI
2º de PCPI
1º de CFGM (LOE)
3º de Grado Elemental de Música
(LOGSE)
1º de CFGS (LOE)
1º de CFGM (LOE)
1º de CFGM (LOE)
2º de CFGS (LOE)
1º de CFGM (LOE)
1º de Grado Elemental de Música (LOE)
1º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de CFGS (LOE)
1º de CFGM (LOE)
1º de CFGS
1º de Bachillerato (LOE)
1º de CFGS
1º de Grado Elemental de Música (LOE)
1º de CFGM (LOE)
1º de CFGS
1º de CFGS
1º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de CFGS (LOE)
1º de CFGS
1º de Bachillerato (LOE)
1º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de PCPI

2


